АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 № 282

	О признании частично утратившим силу постановления Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 11.06.2014 № 922

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                                   в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 11.06.2014 № 922 «Об утверждении документации                       по планировке территории (в составе проекта планировки, проекта межевания) общей площадью 5,63 га местоположением: г.Мытищи, ул.Силикатная,
от железнолорожного переезда в районе дома №10А до железнодорожного переезда в районе дома № 29 в г.Мытищи городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района (заказчик – МКУ «УКСИ администрации городского поселения Мытищи») в отношении территории с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	487714,45
	2205580,97

	2
	487714,82
	2205583,46

	3
	487714,1
	2205588,31

	4
	487712,88
	2205592,29

	5
	487706,83
	2205612,06

	6
	487704,41
	2205619,98

	7
	487691,94
	2205667,73

	8
	487622,83
	2205650,57

	9
	487634,8
	2205614,58

	10
	487637,53
	2205612,99

	1
	487714,45
	2205580,97

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещении
на официальном сайте органов местного самоуправления городского                          округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая